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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 19/05/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:44.727
Media del dia 02:01.345
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.558
Tiempo medio grupo prueba 02:02.942
Pilotos en grupo 71
Mejor tiempo grupo 01:44.727
Tiempo medio grupo 02:00.868




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Samu 01:44.727 01:44.727 | 00:00.000 | 00:16.618| 00:00.000 | 00:16.141 | 26
P285388 01:46.381 [ 00:01.654 | 00:01.654 | 00:14.963 | 00:01.654 | 00:14.486| 65
Javito prueba 01:46.558 | 00:00.176 | 00:01.831| 00:14.787 | 00:00.000 | 00:16.384| 35
P285566 01:46.586 [ 00:00.028 | 00:01.859| 00:14.758 | 00:01.859 | 00:14.281 51
Llamas 01:46.897 [ 00:00.311 | 00:02.170| 00:14.447 | 00:02.170 | 00:13.970| 31
P285545 01:47.019 | 00:00.121 | 00:02.292| 00:14.325| 00:02.292 | 00:13.848 12
P257804 01:48.401 [ 00:01.382 | 00:03.674 | 00:12.943 | 00:03.674 | 00:12.466 18
P286400 01:48.780 [ 00:00.378 | 00:04.053 | 00:12.565| 00:04.053 | 00:12.088 | 45
P286347 01:49.584 [ 00:00.804 | 00:04.857 | 00:11.760 | 00:04.857 | 00:11.283 | 26
P286340 01:49.718 [ 00:00.133 | 00:04.991 | 00:11.627 | 00:04.991 | 00:11.150 | 62
P285321 01:50.703 [ 00:00.984 | 00:05.976 | 00:10.642| 00:05.976 | 00:10.165| 27
P286364 01:51.080 [ 00:00.376 | 00:06.352 | 00:10.265| 00:06.352| 00:09.788 17
P286350 01:52.008 [ 00:00.928 | 00:07.280 | 00:09.337 | 00:07.280 | 00:08.860 | 55
P285519 01:52.054 [ 00:00.046 | 00:07.327 | 00:09.291 | 00:07.327 | 00:08.814 16
P285392 01:52.145 | 00:00.091 | 00:07.418 | 00:09.199 | 00:07.418| 00:08.722 12
P286397 01:52.633 [ 00:00.488 | 00:07.906 | 00:08.711 | 00:07.906 | 00:08.234 14
P286376 01:52.720 [ 00:00.087 | 00:07.993 | 00:08.624 | 00:07.993 | 00:08.147| 33
P286355 01:52.852 [ 00:00.131 | 00:08.125| 00:08.493 | 00:08.125 | 00:08.016 | 32
P286336 01:52.960 [ 00:00.107 | 00:08.232 | 00:08.385| 00:08.232 | 00:07.908 | 26
P286346 01:53.363 [ 00:00.403 | 00:08.636 | 00:07.982| 00:08.636 | 00:07.505| 33
P286387 01:53.778 [ 00:00.415| 00:09.051 | 00:07.566 | 00:09.051 | 00:07.089 | 32
P286345 01:53.837( 00:00.058 | 00:09.110| 00:07.508 | 00:09.110 | 00:07.031 28
P285384 01:53.848 [ 00:00.010 | 00:09.120 | 00:07.497 | 00:09.120 | 00:07.020 | 43
P286366 01:54.721 [ 00:00.873 | 00:09.994 | 00:06.623 | 00:09.994 | 00:06.146| 33
P285336 01:54.856 [ 00:00.134 | 00:10.128 | 00:06.489 | 00:10.128 | 00:06.012 | 22
P286359 01:55.092 [ 00:00.236 | 00:10.365| 00:06.253 | 00:10.365 | 00:05.776 | 32
P286396 01:55.135 [ 00:00.042 | 00:10.408 | 00:06.210| 00:10.408 | 00:05.733 | 77
P286356 01:55.857( 00:00.722 | 00:11.130| 00:05.487| 00:11.130 | 00:05.010 | 39
P285382 01:56.348 [ 00:00.490 | 00:11.621 | 00:04.997 | 00:11.621| 00:04.520| 31
P286395 01:56.595 | 00:00.247 | 00:11.868 | 00:04.749 | 00:11.868 | 00:04.272| 72
Edu 01:56.945 [ 00:00.350| 00:12.218] 00:04.399 | 00:12.218 | 00:03.922| 31
P285395 01:57.798 | 00:00.852 | 00:13.071 | 00:03.547 | 00:13.071 | 00:03.070 17
P286377 01:58.287 [ 00:00.488 | 00:13.560 | 00:03.058 | 00:13.560 | 00:02.581 34
P286375 01:58.535 [ 00:00.248 | 00:13.808 | 00:02.810| 00:13.808 | 00:02.333| 34
P286382 01:58.760 [ 00:00.224 | 00:14.032 | 00:02.585| 00:14.032 | 00:02.108 | 25
P286358 01:59.328 [ 00:00.568 | 00:14.601 | 00:02.016 | 00:14.601 | 00:01.539 | 28
Salva 01:59.445 [ 00:00.116 | 00:14.718 | 00:01.900 | 00:14.718 | 00:01.423 14
P286372 02:00.394 [ 00:00.949 | 00:15.667 | 00:00.950 | 00:15.667 | 00:00.473| 34
P286344 02:01.124 [ 00:00.729 | 00:16.397 | 00:00.220 | 00:16.397 | 00:00.256 | 36
P285398 02:01.289 [ 00:00.165 | 00:16.562 | 00:00.055] 00:16.562 | 00:00.421 42
P286315 02:01.550 [ 00:00.260 | 00:16.823 | 00:00.204 | 00:16.823 | 00:00.681 36
P285397 02:02.448 [ 00:00.897 | 00:17.720| 00:01.102| 00:17.720 | 00:01.579| 41
P269650 02:02.617 [ 00:00.169 | 00:17.890| 00:01.272| 00:17.890 | 00:01.749 | 28
P285301 02:03.514 | 00:00.896 | 00:18.787 | 00:02.169 | 00:18.787 | 00:02.646 18
P286381 02:03.655 [ 00:00.140 | 00:18.928 | 00:02.309 | 00:18.928 | 00:02.786| 35
P286312 02:03.696 [ 00:00.041 | 00:18.969 | 00:02.351| 00:18.969 | 00:02.828 | 39
P285391 02:04.374 [ 00:00.677 | 00:19.647 | 00:03.028 | 00:19.647 | 00:03.505| 24
P286324 02:06.428 [ 00:02.054 | 00:21.701 | 00:05.082 | 00:21.701 | 00:05.559 12
P285338 02:06.795 [ 00:00.367 | 00:22.068 | 00:05.449 | 00:22.068 | 00:05.926| 21
P285345 02:07.039 [ 00:00.244 | 00:22.312| 00:05.694 | 00:22.312| 00:06.170 | 31
P286360 02:07.337 [ 00:00.298 | 00:22.610 | 00:05.992 | 00:22.610| 00:06.469 14
P285399 02:07.419 [ 00:00.081 | 00:22.692 | 00:06.074 | 00:22.692| 00:06.550| 30
P285313 02:08.352 [ 00:00.932 | 00:23.624 | 00:07.006 | 00:23.624 | 00:07.483 | 36
P286354 02:08.433 [ 00:00.081 | 00:23.706 | 00:07.088 | 00:23.706 | 00:07.565| 42
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P286379 02:09.293 | 00:00.859 | 00:24.566 | 00:07.947 | 00:24.566 | 00:08.424 | 33
P286365 02:11.550 | 00:02.257 | 00:26.823 | 00:10.205 | 00:26.823 | 00:10.682 | 43
P286378 02:11.728 | 00:00.178 | 00:27.001 | 00:10.383 | 00:27.001 | 00:10.860| 37
P285304 02:11.817 [ 00:00.088 | 00:27.090 | 00:10.472 | 00:27.090 | 00:10.949| 40
P286380 02:13.424 | 00:01.607 | 00:28.697 | 00:12.079 | 00:28.697 | 00:12.556 18
P286330 02:13.941 [ 00:00.516| 00:29.214 | 00:12.596 | 00:29.214 | 00:13.073 19
P285347 02:14.917 | 00:00.975] 00:30.190| 00:13.571 | 00:30.190 | 00:14.048 | 38
P286370 02:15.967 | 00:01.049| 00:31.240| 00:14.621 | 00:31.240 | 00:15.098 | 37
P286373 02:16.616 [ 00:00.649 | 00:31.889| 00:15.271 | 00:31.889 | 00:15.748 12
P286374 02:16.685 [ 00:00.068 | 00:31.958| 00:15.339 | 00:31.958 | 00:15.816| 37
P286361 02:17.816 | 00:01.130| 00:33.088 | 00:16.470 | 00:33.088 | 00:16.947 3
P285346 02:19.229  00:01.413 | 00:34.502 | 00:17.883 | 00:34.502 | 00:18.360| 31
P285328 02:24.466 [ 00:05.237 | 00:39.739] 00:23.120 | 00:39.739 | 00:23.597| 24
P285327 02:34.487{ 00:10.020 | 00:49.760] 00:33.141 | 00:49.760 | 00:33.618 1
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